
UCHWAŁA NR 37/19/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej 
w Ostrowi Mazowieckiej, uzgodnienia wysokości opłat za wyżywienie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli i w Bursie Szkolnej w Ostrowi 
Mazowieckiej oraz terminu i sposobu ich wnoszenia

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511) oraz  § 76 ust. 1, ust. 2, ust. 4 i ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
2 listopada 2015 r w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków 
pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za 
pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz.U. z 2015 r. poz. 1872, zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1628) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 366/128/2017 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 października 
2017 r. w sprawie  ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
uzgodnienia wysokości opłat za wyżywienie w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Ks. Kard. 
Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli i w Bursie Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej oraz terminu i sposobu ich 
wnoszenia, § 2 otrzymuje brzmienie:

,,§ 2. Akceptuje się wysokość stawki dziennej kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Zuzeli w kwocie 12 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Grzegorz Zbigniew Nadratowski
Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: 14BBAFB8-1107-4770-A8C8-C487E13FD2AA. Podpisany Strona 1


		2019-04-08T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




